PORTARIA N° 750/2020

DATA: 04 de Dezembro de 2020.

SÚMULA: Nomeia o servidor TIAGO ALEXANDRE

DA SILVA, como Fiscal de Contratos e dá outras

providencias.

Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse

público, o Prefeito Municipal em Exercício de Cláudia, Estado de Mato Grosso, LUIZ ANSELMO

FELDHAUS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomeia o servidor TIAGO ALEXANDRE DA SILVA, Re: 2448, portador do

RG n° 1.633.474-4 SSP/MT e inscrito no CPF n° 029.380.121.52, como Fiscal de Contrato abaixo

relacionado:

  CONTRATOS:
Número/

Ano
Contratado Objeto

080/2020

C.T.T.

CONSTRUÇÕES,

TRANSPORTES E

TERRAPLANAGENS

LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

HORAS MÁQUINAS TRATOR DE ESTEIRA, EQUIVALENTE OU

SUPERIOR EM PESO E POTÊNCIA DE FIAT FD9, KOMATSU D50,

CATERPILLAR D5, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 140 CV E COM

DESPESAS E MANUTENÇÕES POR CONTA DO CONTRATADO,

INCLUSIVE OPERADOR E ENCARGOS, PARA A PRESTAÇÃO DE

DIVERSOS SERVIÇOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cláudia-MT, 04 de Dezembro de 2020.

LUIZ ANSELMO FELDHAUS

Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE